

## Оndulin Smart қызыл - қасбеттің түсін таңдаңыз

### Мазмұны

- Қасбет түсін таңдаудың қарапайым ережелері
- Сала үйінің қасбетіне арналған материалдар
- RAL көмегімен қасбет түсін таңдауды қалай жеңілдетуге болады
- Мансард төбесі
- Габельді шатыр
- Төбесі
- Барлығы



Үйге шатыр материалын таңдағанда, оның функционалдық сипаттамаларын ғана емес, сонымен қатар оның көрнекі қабылдауын да ескеру қажет. Танымал және практикалық нұсқалардың бірі — бұл қызыл түспен Onduline Smart. Сәйкес қасбет түсімен үйлескенде, ол сіздің үйіңіздің сыртқы түрін өзгертіп, оны жарқын және заманауи етеді.

Бұл мақалада біз сіздің үйіңіздің қасбеті үшін тамаша түсті қалай таңдауға болатынын, қандай қасбеттік материалдар қызыл Ondulin Smart-пен үйлесімді үйлесетінін егжей-тегжейлі қарастырамыз, сондай-ақ халықаралық RAL кодтауындағы нақты түстердің мысалдарын келтіреміз.

### Қасбет түсін таңдаудың қарапайым ережелері

Дұрыс таңдалған түс ғимараттың архитектуралық ерекшеліктерін ерекше атап қана қоймайды, сонымен қатар кеңістікті қабылдауға айтарлықтай әсер етеді. Дұрыс таңдау жасауға көмектесу үшін бірнеше қарапайым, бірақ маңызды ұсыныстарды қарастырайық.

- **Айналаңды қарастырыңыз:** қасбеттің түсі қоршаған ландшафтпен және көршілес ғимараттардың сәулетімен үйлесімді болуы керек. Егер сіздің үйіңіз табиғи аймақта болса, табиғи және тыныш реңктерді таңдаңыз. Қалалық орталар үшін ашық және мәнерлі түстерді қарастыруға болады.
- **Шатырмен үйлесуді тексеріңіз:** қасбеттің түсі шатыр материалымен жақсы сәйкес келуі маңызды. Red Ondulin Smart ашық сұр немесе бежевый сияқты бейтарап қасбеттермен тамаша көрінеді. Қарама-қарсы комбинациялар керемет көрнекі екіні жасай алады. Түстің қабылдауға әсерінбағалаңыз: қасбеттің түсі ғимараттың көлемі мен пішінін қабылдауға әсер етеді. Ашық реңктер үйді көрнекі түрде кеңірек және «әуе» етеді, ал қара түстер үйге берік және массивтік көрініс береді.
- **Жарықтандыруды қарастырыңыз:** жарықтандыру жағдайларына байланысты қасбеттің түсі әртүрлі болуы мүмкін. Соңғы таңдауды жасамас бұрын, үлгілерді күннің әртүрлі уақытында табиғи жарықта қарауды ұмытпаңыз.
- **Төзімділік туралы ұмытпаңыз:** ашық және қанық түстер күн мен ауа-райының әсерінен тез жоғалып кетуі мүмкін. Түстердің беріктігін және сыртқы факторлардан қорғайтын бояулар мен материалдарды таңдаңыз.

Осы қарапайым ережелерді сақтай отырып, сіз көптеген жылдар бойы бойыңызда жағымды эмоциялар тудыратын қасбет түсін таңдай аласыз.

### Сала үйінің қасбетіне арналған материалдар



Дереккөздер: [facade.ru](http://facade.ru), [yaplitka.ru](http://yaplitka.ru), [isilkul.myguru.ru](http://isilkul.myguru.ru), [sankt-peterburg.dekor-fasada.ru](http://sankt-peterburg.dekor-fasada.ru)

Сыртқы әрлеуге арналған материалды таңдау эстетиканы анықтап қана қоймайды, сонымен қатар оның беріктігіне, сыртқы факторлардан қорғауға және жылу оқшаулау қасиеттеріне әсер етеді. Нарықта көптеген нұсқалар бар, олардың әрқайсысының өзіндік ерекшеліктері мен артықшылықтары бар.

- **сайдинг** — Түстер мен текстуралардың кең ауқымын ұсынатын танымал материал. Оны орнату салыстырмалы түрде оңай және ауа-райына жақсы төзімді. Ұзақ қызмет ету мерзімін қамтамасыз ету үшін сенімді өндірушінің жоғары сапалы сайдингін таңдау маңызды.
- **Тас пен кірпіш** — қабырғаларды тамаша қорғайтын және берік, тартымды сыртқы түрі бар дәстүрлі, берік материалдар. Дегенмен, бұл материалдармен жұмыс істеу тәжірибені қажет етеді және қымбат болуы мүмкін.
- **Ағаш панельдер** — үйге жайлылық пен қоршаған табиғатпен үйлесімділік беретін табиғи және экологиялық таза нұсқа. Ылғал мен жәндіктерден шіріп кетпес үшін ағашты дұрыс өңдеу маңызды.
- **Сылақ** — әртүрлі текстуралар мен реңктерді жасауға мүмкіндік беретін әмбебап материал. Үйіңіздің сыртқы түрін жаңарту және оның стилін қасбет материалын өзгертпей өзгерту үшін қасбет сылағын кез келген уақытта оңай бояуға болады.
- **Композиттік панельдер** бұл беріктік, эстетикалық және жаңбырға, қарға және температураның өзгеруіне төзімділік сияқты қасиеттерді біріктіретін заманауи материалдар. Олар әртүрлі реңктер мен текстураларда келеді, бұл шатырдағы қызыл Ondulin Smart үшін дұрыс опцияны таңдауды жеңілдетеді.

Материалды таңдағанда, сіз тек жеке критерийлерді ғана емес, сонымен қатар тұтастай алғанда барлық факторларды ескеруіңіз керек. Бұл сіздің саяжайыңыздың үйлесімді және эстетикалық көрінісін жасаудың жалғыз жолы.

## RAL көмегімен қасбет түсін таңдауды қалай жеңілдетуге болады



Дереккөз: [tiger-coatings.com](http://tiger-coatings.com)

Қасбет түсін таңдау процесін қарапайым және дәлірек ету үшін RAL түс жүйесін пайдалануға болады.

**RAL жүйесі** — Бұл әртүрлі реңктер мен түстерді қамтитын халықаралық стандарт. Бұл сізге сәйкес түсті тез және оңай таңдауға мүмкіндік береді, өйткені әрбір реңктің бірегей коды бар. Бұл түс атауларын түсіндіруге байланысты түсінбеушілік пен қателерді болдырмауға көмектеседі.

**Бұл қалай жұмыс істейді?** Алдымен, қызыл Ondulin Smart-мен біріктірілетін қасбеттің негізгі түсін шешіңіз. Содан кейін негізгі түсті үйлесімді түрде толықтыратын қосымша реңктерді таңдау үшін RAL палитрасын пайдаланыңыз. Біз осы мақаланың соңында RAL кодтарын көрсететін нақты мысалдарды береміз.

## Мансард төбесі



### **RAL 1019**

Жұмсақ сұр-бежевий түсте жасалған қасбет қызыл түспен Onduline Smart қапталған мансард төбесімен тамаша үйлеседі, бұл олардың арасындағы тепе-теңдікті қамтамасыз етеді. ұстамдылық пен жарықтық. Қасбеттің сұр-бежевий түсі үйге жылулық пен табиғилық қосады. Осының аясында қызыл шатыр үйге динамизм мен заманауи сипат беретін мәнерлі екіпінге айналады. Шатырдың қызыл түсі қасбетті жандандырып, оны ерекше етеді, бұл ерекше дизайн шешімдеріне ұмтылатындар үшін өте құнды.



#### **RAL 7024**

Қасбеттің графит-сұр түсі ерекше көрінеді және үйді көрнекі түрде берік және стильді етеді. Қызыл Ondulin Smart жабылған мансард төбесімен үйлескенде қасбет мәнерлі және қарама-қарсы көрініс алады. Қызыл шатыр үйге динамика мен сипат береді. Бұл батыл екпін сәулет тұжырымдамасының күшті жақтарын көрсетеді және үйді жарқын және есте қаларлық етеді. Бұл комбинация стильді және ойластырылған шешімдерді бағалайтындар үшін қолайлы, мұнда әрбір элемент жалпы дизайн үшін жұмыс істейді.

#### **Габельді шатыр**



#### **RAL 1002**

Жылы жылы құмды сары реңктердегі қасбеттері бар үйді елестетіп көріңіз, бұл күн шуақты жылулық пен қуаныш сезімін тудырады. Бұл жарқын, бірақ табиғи түс ғимаратқа жаңа және көңілді көрініс береді, айналадағы ландшафтпен тамаша үйлеседі. Сонымен бірге қызыл түске боялған Onduline Smartмен жабылған төбесі мәнерлі сәулет элементіне айналады.

Қызыл шатыр мен жұмсақ құм қабырғалар арасындағы контраст жарқын, бірақ теңдестірілген көрініс жасайды. Бұл түс үйлесімі үйінің айналадағы кеңістікпен үйлесімділігін жоғалтпай жанды және мәнерлі болып көрінуін

қалайтындар үшін өте қолайлы.



#### **RAL 1019**

Қасбет талғампаз сұр-бежевий түсті — Бұл тыныш, бірақ мәнерлі сыртқы көріністі жасау үшін тамаша таңдау. Gable төбесіндегі Ondulina Smart қызыл түсімен үйлескенде, бұл қасбет үйлесімді және стильді ансамбльді құрайды. Қасбеттің сұр-бежевий реңктері шатырдың мәнерлілігіне баса назар аударып, жарқын екпін мен қалыпты фон арасында тепе-теңдікті қалыптастырады.

Бұл шешім ақылды талғампаздықты бағалайтындар үшін қолайлы, бірақ үйдің жалпы бейнесіне даралық пен динамиканың әсерін қосқысы келеді. Қызыл шатыр ғимараттың сұлбасын айқынырақ етіп, оны табиғи ландшафттардың немесе қала маңындағы ғимараттардың фонында ерекшелейді.



#### **RAL 7004**

Ашық сұр қасбет қызыл Ondulin Smart шатыры үшін тамаша фон жасайды. Бұл комбинация — бұл батыл, бірақ үйлесімді шешім. Динамикалық, жарқын төбесі қатал сұр қасбетті жандандырып, назар аударатын сәулеттік өрнек қосады. Ашық сұр қасбет төбе түсінің энергиясы мен балғындығына баса назар аудармайтын серіктес ретінде әрекет етеді. Бұл комбинация заманауи саяжайларға да, дәстүрлі ғимараттарға да сәйкес келеді, бұл оларға стильді және әдеттен тыс көрініс береді.



### **RAL 7024**

Графит сұр түс сәулетке заманауи және қатаң сипат береді. Мұндай қасбеттің фонында қызыл Ondulin Smart жабылған габельді шатыр үйге талғампаздық пен динамизм қосады. Төбенің жарықтығы мен жылуы қабырғалардың суық тереңдігінен айырмашылығы бар. Бұл шешім классикалық және қалың түс схемалары арасындағы тепе-теңдікті қалайтындар үшін қолайлы. Бұл комбинация табиғи ортамен үйлесімділікке баса назар аударатын саяжай үйлері үшін де, стильді және есте қаларлық бейнені жасайтын қала маңындағы коттедждер үшін де қолайлы болады.



### **RAL 7047**

Телегей деп аталатын түс - жұмсақ және бейтарап ашық сұр реңк. Бұл қасбет Ondulin Smart-мен жабылған қызыл төбесімен жақсы үйлеседі. «Телегей» Ғимараттың сәулеттік сызығына баса назар аудара отырып, тамаша фон ретінде әрекет етеді. Қызыл Ondulin Smart-дан жасалған жарқын шатыр үйдің контурына ерекше назар аударады және оған толық және теңдестірілген көрініс береді. Қарама-қайшылықтар ойыны үйіңізге заманауи және стильді көрініс береді.

### **Төбесі**



#### **RAL 1019**

Жылы сұр-бежевий түстің қасбеті Onduline Smart-дан жасалған қызыл төбемен үйлесімде үйлесімді және сонымен бірге қарама-қарсылықты жасайды. үйдің сыртқы түрі. Қасбеттің тыныш көлеңкесі сәулет бөлшектеріне назар аудара отырып, динамикалық қызыл шатырды тамаша толықтырады. Сұр-бежевий қасбеті бар үй табиғи ландшафтқа органикалық түрде сәйкес келеді, әсіресе ол бақша жасыл немесе орманмен қоршалған болса. Қызыл төбе үйдің даралығын ерекше көрсетеді, оны ерекше етеді, бірақ шамадан тыс жарықтылықпен жүктелмейді.



шатыр төбесі

#### **RAL 7024**

Графит сұр қасбеті және төбесінде қызыл Ondulin Smart бар үй басқалардың назарын аударады. Бұл түс комбинациясы керемет контраст жасайды, шатырдың динамикасына баса назар аударады және бүкіл көрініске батыл талғампаздық қосады. Графит сұр түсті үйдің қасбеті үйлесімділік пен стильді бағалайтын сабырлы және сонымен бірге батыл адамдарға жарайды.

## **Барлығы**

Onduline Smart қызыл — Бұл практикалық шешім ғана емес, сонымен қатар сіздің үйіңіздің архитектуралық көрінісіне жарқын екпін қосудың тамаша мүмкіндігі. Қасбеттің түсінің дұрыс таңдауы сіздің үйіңіздің даралығын баса көрсететін стильді және заманауи контрастты жасайды. RAL түс жүйесін пайдалану дәл және стандартталған реңктердің арқасында таңдау процесін айтарлықтай жеңілдетеді. Бұл түстердің үйлесімді үйлесімін табуға және көрнекі қателерді болдырмауға көмектеседі.

Біздің ұсыныстарымыз қызыл Ondulin Smart-мен үйлесімді үйлесетін, көзді қуанытып, таңдандыратын қасбет түсін саналы түрде таңдауға көмектеседі деп үміттенеміз!